הכנס השנתי החמישי של האגודה הישראלית לחקר דתות יתמקד בנושא "גבולות/דת" ויערך בחסות מרכז אליישר לחקר מורשת יהדות ספרד והמזרח, המרכז לחקר המרת דת ומפגשים בין דתיים ומרכז חיים הרצוג לחקר המזרח התיכון והדיפלומטיה. הכנס יתקיים באוניברסיטת בן גוריון ביום רביעי, כ"ד באייר תשפ"ב, 25 במאי 2022.

חווית הדת והקדושה התרכזה מאז ומתמיד בשאלת מעברים, גבולות ומצבי ביניים, מצבים לימינאליים. היא צברה גלגולי צורה ושינויי אופן מתקופה לתקופה ומתרבות לתרבות. בעידן הפוסט מודרני בכלל ובתקופת הקורונה בפרט התחדדו יותר מתמיד שאלות הגבול, הבית, המרחב וכינונם החוזר.